

Утверждена постановлением Госкомстата России

Код	
-----	--

Форма по ОКУД	0322005
---------------	---------

10 OKTIO

Инвестор -
Заказчик (Генподрядчик) - ООО "Премимум"
Подрядчик (Субподрядчик) - Индивидуальный предприниматель Степанов Иван Николаевич
Стройка - МКД по ул. Льва Толстого, 46, г. Хабаровск
Объект - МКД по ул. Льва Толстого, 46, г. Хабаровск

Договор подряда (контракт)

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
	17.10.2017	01.10.2017	31.10.2017

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за октябрь 2017 г.

Основание - Дефектная ведомость

Средства на оплату труда _____ 30,121 тыс. руб

Сметная трудоемкость _____ 150,84 чел. час

Номер	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.					Общая стоимость, руб.					Т/з	Т/з мес. (на ед. всего)
					Всего	В том числе			Всего	В том числе						
						Осн. З/п	Эк.Маш.	З/пМех.		Осн. З/п	Эк.Маш.	З/пМех.				
по порядку	раз. по смете				7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
Раздел 1.																

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	1	ТЕР08-07-001-02 И2-Полка Госстроя от 07.11.13 №418/ГС	Установка и разборка наружных инженерных лесов высотой до 16 м; трубчатых для прочих отделочных работ	100 м2 вертикально и проекции для наружных лесов	0,72 72 / 100	1240,24	497,21	7,37		893	358			43,5 31,32	
2	2	ТЕР069-2-1 Постанов л.Губерна м.Хабар.к рав от 09.10.10 №119	Сверление отверстий в кирпичных стенах электроперфоратором диаметром до 20 мм, толщина стен 0,5 кирпича	100 отверстий	0,78 78 / 100	73,69	61,98	11,71		57	48	9		5,49 4,28	
3	3	ТЕР06-01-015-01 Постанов л.Губерна м.Хабар.к рав от 09.10.10 №119	Установка анкеров болтов в готовые гнезда с заделкой длиной до 1 м	1 т	0,043 (33+109/1000)	3695,07	3695,07			159	159			315,01 13,55	0,2 0,0
4	4	счет	Анкер	шт	78	10				780					
5	5	счет	Кронштейн	шт	78	12,6				983					
6	6	ТЕР058-12-2 И2-Полка Госстроя от 07.11.13 №418/ГС	Устройство обрешетки	100 м2	0,21 21 / 100	224,61	224,6			47	47			21,35 4,48	0,32 0,07
7	7	счет	Профиль	шт	13	140				1820					
8	8	ТЕР069-2-1 Постанов л.Губерна м.Хабар.к рав от 09.10.10 №119	Сверление отверстий в кирпичных стенах электроперфоратором диаметром до 20 мм, толщина стен 0,5 кирпича	100 отверстий	2 200 / 100	73,69	61,98	11,71		147	124	23		5,49 10,98	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
9	9	ТЕР06-01-015-01 Постанов л. Губерна т Хабар к рав от 09.10.10 М119	Установка любелей 3 639,07 - 17 219,08 - 0,25 x 130,57 - 0,37 x 105,32 - 0,01 x 489,94 - 1 x 13 447,59	1 т	0,017 17/1000	3695,07	3695,07			63	63				315,01 5,36
10	10	счёт	Любеля	шт	200	3				600					
11	11	ТЕР26-01-039-01 Проклад Министром РФ от 17.07.15 №512/пр	Изоляция покрытий и перекрытий изделиями из волокнистых и зернистых материалов насухо	1 м3 изоляции	2,5	198,89	130,13	68,76		497	325	172			10,58 26,45
12	12	счёт	Плиты или маты теплоизоляционные	м2	40	147				5880					
13	13	ТЕР26-01-055-01 Постанов л. Губерна т Хабар к рав от 09.10.10 М119	Установка пароизоляционного слоя из: пленки полиэтиленовой 1 150,59 - 6 443,75 - 0,25 x 105,32 - 206 x 29,54 - 7 423 x 65,42 - 0,023 x 31 960,00	100 м2 поверхности покрытия изоляции	0,3 30 / 100	1110,99	1110,99			333	333				95,94 28,78
14	14	счёт	Изоспан	м2	40	25				1000					
15	15	счёт	Паронит	шт	78	3				234					
16	16	ТЕР12-01-007-08 И2-Проклад л. Губерна т Хабар к рав от 07.11.13 №418/ТС	Монтаж профнастила прим. 1 169,47 - 20 795,01 - 0,42 x 100,17 - 0,08 x 130,57 - 0,13 x 105,32 - 0,058 x 12 302,73 - 0,87 x 19 625,97 - 1,8 x 1 025,00	100 м2	0,2 20 / 100	1169,47	1091,11			234	218				90,85 18,17 0,5 0,1
17	17	счёт	Профнастил	лист	8	915				7320					
18	18	счёт	Панели прижимания	шт	12	254				3048					
19	19	ТЕР069-2-1 Постанов л. Губерна т Хабар к рав от 09.10.10 М119	Сверление отверстий: в кирпичных стенах электроперфоратором диаметром до 20 мм, толщина стен 0,5 кирпича	100 отверстий	1,16 316 / 100	73,69	61,98	11,71		85	72	13			5,49 6,37

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
20	20	ТЕР06-01-015-01	Установка анкерных болтов, в готовые гнезда с заделкой длиной до 1 м	1 т	0,0035 3,57000	3695,07	3695,07			13	13			315,01 1,1	0,2
		Поставлен г. Хабаровск равом 09.10.10 №119	У 695.07 - 17 219.08 - 0.25 х 130.57 - 0.37 х 105.32 - 0.01 х 482.94 - 1 х 13 447.59												
21	21	счёт	Дюбель	шт	116	1,2				139					
22	22	ТССЦпн-01-01-041	Погрузочные работы при автомобильных перевозках мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза	1,5	52,73	52,73			79	79				
		Приказ Минстроя России от 14.03.14 №97/пр													
23	23	ТССЦпн-03-02-01-010	Перевозка строительных грузов бортовым автомобилем грузоподъемностью 5 т, на расстояние до 10 км 1 класс груза	1 т груза	1,5	26,54		26,54		40		40			
		Приказ Минстроя России от 14.03.14 №97/пр													
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах						56518	30121			150,84		0,18			
Накладные расходы						26576									
Сметная прибыль						16298									
Итого по акту:															
Итого по позиции, введенным в цены 2001г.						77588				150,84		0,18			
Итого по позиции, введенным в текущих ценах						21804									
Итого						99392				150,84		0,18			
В том числе:															
Материалы						24120									
Машины и механизмы						2277									
ФОТ						30121									
Накладные расходы						26576									
Сметная прибыль						16298									
Составление сметной документации 4%						3976									
ВСЕГО по акту						109378				150,84		0,18			

Сдел
 Директор Степанов И.И.
 (подпись, подпись, расшифровка)
 Принял
 Директор Рыбникова О.С.
 (подпись, подпись, расшифровка)